2200075
2200077
2200071
2200078
2200065

2200180
2200172
2200150
2200147
2200009
2200160
2200203
2200142
2200170
2200143

Senarai graduan

Istiadat Pemasyhuran Canselor dan Konvokesyen ke - 14 UPNM
Sidang 111

FAKULTI KEJURUTERAAN

Sarjana Muda Kejuruteraorv
Awamv dengouw Kepujiory
KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Nurul Shafrina Atika binti Saiful Nizam

PK Anis Ayuni binti Mohd Azizan TUDM

PK Mohamad Fakrurozie bin Che Samsuzuki
PK Muhammad Amir Syaugi bin Mohd Shukri
PK Nur Hazlina binti Mohamad Esa

Sarjana Muda Kejuruteraorv
Mekanikal dengar Kepujion
KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Lt M Hanis binti Mohd Daud PSSTUDM

Lt M Nur Izyan Syafira binti Mohd Taib

Lt M Siti Nur Syazwani binti Sairan PSSTLDM
Lt M Wong Du Sam PSSTUDM

Mohamad Naim Hairy bin Harun

Muhammad Afiq bin Hazmi

Norsyakila Mariani binti Kamarudin

PK Muhammad As'Ad bin Nata Muddin TUDM
PK Muhammad Zakri bin Juhairi Rafhan TUDM
PK Ting Yew Fuh TLDM

Sawvjona Muda Kejuruteraar

Elektrik daw Elektronik dengon Kepujiom

2190164
2200094
2200128
2200137

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Lt M Muhammad Ikhwan Hakim bin Azman
Muhammad Aidil Amzar bin Muzaffar

PK Muhamad Amir Akhtar bin Saiful Azmi
Tan Jia Min



2190228
2190215
2190223
2190225
2190219
2190220
2190221
2190218
2190222
2190224
2190216
2190229
2190227
2190214
2190226
2190217

Senarai graduan

Istiadat Pemasyhuran Canselor dan Konvokesyen ke - 14 UPNM
Sidang 111

Savjona Muda Penerbangan

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Lt Muhamad Adib Adam bin Aminuddin TUDM
Lt Ariff Nazmi bin Nasrudin TUDM

Lt Ikmal Fawwaz bin Saufi TUDM

Lt Mohamad Fakhri bin Romli TUDM

Lt Mohamad Hanafi bin Mohamad Sabri TUDM
Lt Mohamad Hazig Hazim bin Abd Razak TUDM
Lt Muhamad Akhmal bin Azmali TUDM

Lt Muhammad Arsyad bin Rosli TUDM

Lt Muhammad Azim bin Abu Bakar TUDM

Lt Muhammad Azizi bin Shamsudin TUDM

Lt Muhammad Hakimi bin Haini TUDM

Lt Muhammad Nur Danial bin Mohd Rosli TUDM
Lt Nik Mugris bin Nik Pauzi TUDM

Lt Reefqgi bin Mohamad TUDM

Lt Sanjeshwaren a/l K Rajanthiran TUDM

Lt Saw Jie Sheng TUDM

FAKULTI PENGAJIAN DAN PENGURUSAN PERTAHANAN
Savjona Muda Pengajiow Strategi

2210576
2210557
2210594
2210596
2210581
2210560
2210574
2210597
2211081
2210558
2210559
2210570
2210552
2210571
2210591

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Hendry Leagga anak Mathew

Lt M Anis Syahiirah binti Jamaluddin Baki

Lt M Lee Mun Yew

Lt M Muhammad Shamerie bin Mat Roni

Lt M Nur Atigah binti Shahrul Nizamuddin PSSTUDM

Lt M Nur Lailatul Nadhrah binti Danial PSSTUDM

Lt M Muhammad Farhan bin Abd Rahim PSSTLDM

Lt M Muhammad Zaim bin Mohd Zek Zamanni PSSTLDM
Nik Nur Aliaa Shamimi binti Mohd Shamsul Anuar

Lt M Nor Shahirah binti Amirudin PSSTLDM

Nur Faizura binti Mohd Fadzi

Lt M Nurul Eziana Natasya binti Mahamad Nazemi PSSTLDM
PK Ahmad Rizg Dzakwan Shariffudin

Siti Aishah binti Mohd Saad

Tan Yan Lin



Senarai graduan

Istiadat Pemasyhuran Canselor dan Konvokesyen ke - 14 UPNM
Sidang 111

Savjana Muda Pengurusary
Sumber Manusiov Pertahananw

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

2210628 Adam Iman bin Saifol Anuar

2210634 Bibi Darween Batrisyia binti Ahmad Harmizi
2211093 Engku Khairin bin Engku Aziz

2210636 Fauzi Nazmy bin Sazalli

2211085 Jeyasree a/p Jeyakumar

2210674 Lt M Nur Afifah binti Muhammad Nazri
2210678 Lt M Nur Annisa binti Md Yassin

2210681 Lt M Nur Izzah Syafrina Mohamad Fuzi
2210717 Lt M Nur Lailani binti Mat Zuki PSSTLDM
2210642 Mimi Wahidah binti Ali Huzain

2210714 Mohamad Aqil Putra bin Mohd Farid
2210646 Muhamad Haizad bin Hamid

2210648 Muhammad 'Afig Hanis bin Ahmad Salleh
2210655 Muhammad Faris Irfan bin Mohd Zali
2210662 Muhammad Syafawe bin Sani

2211022 Nur Fatihah Mohd Jan

2210685 Nuraliah Natashah binti Mohd Zaini
2211047 Nurul Batrisyia binti Ahmad Kawazi
2210692 Lt M Nurul Syazwina binti Mohd Rosli PSSTLDM
2210604 PK Amiera Nurmalissa binti Md Faizal
2210645 PK Muhamad Farris Hifzhan bin Saifulhazran
2210695 Sofia Salwana binti Soleh

Sawvjono Muda Pengiurusonv
Pertahanow dowv K eselamaton

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

2211025 Arieya Yew

2210738 Ayu Nadhirah binti Abdul Hashim

2210741 Farrah Farhana binti Mohd Zulkifli

2210742 lzzul Nur Iman bin Zulkifli

2210740 Lt M Fariha Najiha binti Mohd Faizal PSSTLDM
2210743 Lt M Khaleda Yasmen binti Khalid PSSTUDM
2210778 Lt M Logesvaran a/l Subramaniam PSSTUDM
2210761 Lt M Muhammad Syahrul Aminuddin bin Sharuddin Shah
2210746 Lt M Nur 'Ain Natasha binti Mohd Akhbar PSSTLDM
2210748 Lt M Nur Farhana binti Mohd Soffian PSSTUDM
2210749 Lt M Nur Farhani binti Mohd Soffian PSSTUDM
2210750 Lt M Nur Fatin Najwa binti Mohd Nasiruddin PSSTLDM
2210772 Lt M Puteri Fairus Arissa binti Jusrie PSSTLDM
2210744 Mardhiah binti Jamaludin



2210783
2211052
2210753
2211084
2210723
2210781
2210727

2210793
2210823
2211062
2210808
2210813
2211054
2210799
2210800
2210818
2211060
2210810
2211027
2210795
2210796
2210711
2210797
2211083
2210798
2210809
2210814
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Muhammad Shahfig bin Othman

Nabil Asyraaf bin Zuraimi

Nurain Izzati binti Kamlrozam

Nuralia Alisa binti Adam

PK Ahmad Alaq bin Ahmad Shaffee TUDM

PK Ashok Varrma a/l Navendran TUDM

PK Muhammad Amirul Mukminin bin Sukeman TUDM

Savjona Muda Pertahanary
daw Keselamaton Lslomy

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Aidilfitri bin Mustafa

Lt M Izz Fahmi bin Ismoe

Lt M Muhammad Daniel Arif bin Mohd Jahis PSSTUDM
Lt M Muhammad Haidzal Haikal bin Ismalil

Lt M Muhammad Izzat bin Mohd Zamri PSSTUDM

Lt M Muhammad Naim bin Nazri

Lt M Muhammad Sahisal Adam bin Sahisal Aznoor PSSTLDM
Lt M Nor 'Ainee binti Mohd Zaidi PSSTUDM

Lt M Nur Anis Afigah binti Burhanuddin

Lt M Nur Anis Atirah binti Burhanuddin

Lt M Nur Agilah binti Razen Khan PSSTUDM

Lt M Nurliyana Afifah binti Abdul Zamri

Mohamad Haikal Wafiq bin Mohamad Fazli

Mohd Haikal Iman bin Munif

Muhamad Afiq bin Anuwar

Muhamad Zarif Mirza bin Mohd Roseli

Muhammad Afig Haikal bin Mohd Amin Zaki
Muhammad Anas bin Mohd Raffe

Muhammad Nur Syazwan bin Anif

PK Muhammad Alif Amri bin Mohd Arif



Senarai graduan
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Savjana Muda Saing (Kepujian)
Kepolisan; Keselamaton Global daw Perisikan

2210876
2210839
2210840
2210841
2211088
2211015
2210850
2210883
2211014
2210865
2210852
2211023
2210855
2210846
2210861
2211012

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Ahmad Syahir bin Ahmad Shukri

Ashwin a/l Rajendran

Balgis Naeem binti Nor Hisham

Dayang Shykida binti Saiful Asrat

Jaygentaran Raj a/l Mahagentharan

Lt M Fathin Nur Hana binti Kamaruzaman PSSTLDM
Lt M Nur Aleya Natasha binti Mohd Fauzi

Lt M Raja Nurul Anisya Zayany binti Raja Azhar PSSTUDM
Lt M Sarah Eliyana binti Rosli PSSTLDM

Lt M Tan Kuan Jie PSSTUDM

Nur Farhana binti Abdul Wahab

Nur Haslini binti Ab Llah

Nuraisyah Maisarah binti Mohd Mazlan

PK Muhammad Fadli bin Jamalludin

Rifa Syuhaira Kamarul Amri

Shasmetha Sree a/p Mahendran

Savjana Muda Hubungonw Antarabangso
(Diplomasi dan Keselamaton Antowrabangsa)

2210898
2210888
2210907
2210902
2210892
2211064

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Chuah Saw Quan

Lt M Mohammad Taib bin Mohd Ismail

Lt M Muhammad Syawal bin Ahmad Jalil

Lt M Nurdiyanah Dinie binti Kamisan

Lt M Nurul Nadhirah binti Mohd Noradlin PSSTUDM
Muhamad Salmanul Faris bin Aboobacker
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FAKULTI SAINS DAN TEKNOLOGI PERTAHANAN

Savjano Mudaw Saing Kompuler

(Sistem Cerdas)

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

2210295 Aidil Mirza bin Nuzulan

2210325
2211092

Law Kah Hou
Lt M Fahmi Ariffin bin Amat Ariff

Savjona Muda Saing Komputer

(Keselamatoaw Sistemv Komputer)

2210345
2210385
2210347
2210350
2210344
2210389
2210379
2210384
2210358
2210360
2210378
2210362
2210469
2210364
2210337
2210338
2210351

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Emmerich Wong Hing Yip

Harith Mirza bin Suhaimi

Iffa Syazwani binti Azman

Khairul Amry bin Khairuddin

Lt M Amirul Farhan bin Hanizam PSSTUDM
Lt M Muhammad Usamah bin Mahmud
Mohammad Azri Hakim bin Amin

Mohd Akmal Harith bin Mohd Fadhli
Muhammad Dani Darwisy bin Azrol
Muhammad Farriss Irfarhan bin A'somudin
Nur Athirah binti Mohamad Yusof

Nur Sabrina binti Rosli

Nur Suraya binti Zulkifli

Padman Nair a/l Vasu

PK Ahmad Shahir Hamzi bin Shamsudin TUDM
PK Harith Haziq bin Abdul Razak TUDM

PK Muhammad Aiman Hafiz bin Romie Azwan

Savjana Muda Saing Komputer (Kepujion,)

2210285
2210265
2210275
2210256

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Lt M Nurul Qarisya Farhana binti Sharuddin PSSTUDM
Muhammad Alfian bin Abdul Halim

Nur Safiya binti Mohamad Nazir

PK Anas Fadhli bin Zamzuri TUDM
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Savjana Muda Teknologi Mawitimy

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

2210448 Ammar Akmal bin Mohamed Johari

2210459 Lt M Muhammad Haikal bin Muhammad Rais PSSTLDM
2210498 Lt M Nur Aziega binti Mustaza PSSTLDM

2211008 Lt M Sharifah Nurul Asmah binti Syed Al Kadir PSSTUDM
2210476 Lt M Sharrmen M Arumugam PSSTLDM

2210481 Lt M Wan Nurfarah Adilah binti Wan Kamal Baharein PSSTUDM
2210452 Mohammad Hazmie bin Hadi

2210454 Muhamad Asraf bin Mohd Harofi

2210466 Nor Syuhaidah binti Mohd Zaidi

2210485 PK Muhammad Naaim bin Azmi TLDM

2210486 PK Muhammad Nur Afiq bin Shamsuri TLDM

2210472 Rabiatul Adawiyah binti Zulkifli

Sarjana Muda Saing (Kepujian)
Logistik dawn Pengoangkutonw Mawitim
KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

2210546 s Natasya Najmie binti Muhammad Asrull Leonard MILT
2210502 Lt M Aqil Adil bin Yahya

2210505 Lt M Mohamad Arif Ilham bin Ahmad Ghazali PSSTLDM
2210508 Lt M Mohamed Arif bin Mohamed Ali PSSTLDM MILT

2210514 Lt M Muhammad Fagih bin Fauzi PSSTUDM

2210518 Lt M Muhammad Ikmal bin Mat Rodi PSSTUDM

2210522 Lt M Muhammad Yusuf bin Mohd Nasir PSSTUDM

2210523 Lt M Norzi Amira binti Mustaji PSSTLDM

2210521 Muhammad Syah Khalifa Emir Mugmin bin Syahrun Nizam MILT
2210525 Nur Izzah 'Atirah binti Muhd Faizal MILT

Savjona Muda Pervyelidikow Operasis
dengow Saing Datow

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

2210412 lzzlina Sofea binti 1zzudin Al Rezal
2210401 Lt M Nur Umairah binti Azham

2210397 Mohd Ayman Fawaz bin Mohamad Mokhtar
2210400 Nur Syahirah binti Ahmad Bukhari

2210405 Sarwen Kumar Naidu a/l Kumrasen
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FAKULTI PERUBATAN DAN KESIHATAN PERTAHANAN
Sawvjona Muda Doktor Perubatorv

2190050
2190045
2190024
2190023
2190001
2190006
2190039
2190025
2190026
2190015
2190020
2190019
2190029
2190022
2190749
2190033
2190013
2180036
2190048
2190005

Dr. Aina Fikriyah binti Azman

Dr. Alia Munirah binti Asmani

Dr. Amer Hamzah bin Azmi

Dr. Hahrivarman Gaundar a/l Sangar

Dr. Ina Dutta Gupta

Dr. Ishreena Kaur a/p Gurcharan Singh

Lt M (Dr) Muhammad Amri Izzuddin bin Ramlee
Lt M (Dr) Nurmunirah binti Ridzuan

Lt M (Dr) Nurul Syafigah binti Abd Rahman
Lt M (Dr) Ooi Wei Sheng

Lt M (Dr) Priya Tharshini a/p Monugaram

Lt M (Dr) Rishba Vahini a/p Jegathesan

Lt M (Dr) Zainul Muttagin bin Abdul Wahab
Dr. Muhammad Iszuan bin Asraff

Dr. Nishantini a/p Ramachanderan

Dr. Nurrul Athirah binti Ahmad Sapian

Dr. Nurul Izzantie binti Kamalul Ariffin

Dr. Syamsul Anwar bin Hanafi

Dr. Viishweshseelan a/l Kunaseelan

Dr. Wan Amir Shah bin Ahmad Shah Zunaidi

PUSAT BAHASA

Savjona Muda Saing Sosial

(Bahasa danw Komunikasi Slang Budaya)

2210917
2210940
2210928
2210918
2210934
2210936
2210933
2210941
2210925
2210916

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Ain Natassya binti Abdullah

Ainnur Sofea Humairah binti Hasmarafiz

Anis Suraya binti Zamri

Eleanor Jazzy binti Jamil

Eza Elyana binti Azmi

Lt M Liaw Wan Ting

Lt M Muhammad Izhaan Hakim bin Abdul Aziz PSSTLDM
Lt M Muhammad Shahmi Wazien bin Che Mohd Zamri
Mimi Shazwanie binti Mat Aris

Misha Asyikin binti Azhar



2211066
2210922
2210919
2210930
2211065
2210929
2210923
2211028
2211071
2210937
2211067
2210921
2210927
2211069

2210926
2210938
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Mohamad Firas Alian bin Mohamadan
Muhammad Naafi bin Baki @ Bakri
Najwa Syafiga binti Sofian

Nur Alimah Sadiatul Rodiah

Nur Amira Syafiga binti Noor Hisyam
Nur Farah Lieyana binti Shamshuddin
Nur Nasreen lIzzani binti Md Zamri
Nurfariha Ageela binti Arifin

Putra Dzafrul Fitri bin Khairul Asmadi
Rahman Putra bin Yunaidi
Shathiswaran a/l Mageswaran

Siti Fatimah binti Ghazali

Siti Nurfarahin binti Rosnan

Siti Syaidatul Fiza binti Azman

KEPUJIAN KELAS KEDUA (RENDAH)

Lt M Muhammad Ashraf bin Abdul Manaf
Shanonzaba binti M Bakri

AKADEMI KECERGASAN PERTAHANAN

Savjona Muda Saing Ketangkason Pertahanarv

2210944
2210949
2211090
2210982
2211003
2210960
2210962
2210967
2210978
2210980
2210981
2211007
2210991
2210992
2210994
2210995
2210996
2210997
2210998
2210943

KEPUJIAN KELAS KEDUA (TINGGI)

Abdullah Azzam bin Mohd Jamil

Aimie Shyzleena binti Che Suhaimi

Emmy Elyda binti Muhamed Zaini

Lt M Navind Raj a/l Gnanasegaran PSSTLDM
Lt M Tewayany a/p Munusamy PSSTUDM
Mohamad Nazrin bin Nordin

Mohammad Firdaus bin Mohd Israj
Muhammad Adiib bin Abdul Razak
Muhammad Rifdi bin Mohd Khairani
Muhammad Syukran Aiman bin Saiful Azlan
Muhammad Ya'akub bin Jali

Nivashini Nicole a/p Michael

Nur Hafizatul Alya binti Yahya

Nur Najwa Natasha binti Mohd Rizal

Nur Wardah Saffa binti Asmat

Nurfaratul Amira binti Abdullah

Nurshafila binti Omar

Nurul Emilia binti Abdul Razi

Nurul Izzah binti Ahmad Khairi

PK Aiman Shahrul Hazim bin Mohd Sabudin



